
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про роботу комісії з питань 

захисту прав дитини виконавчого 

комітету міської ради 

 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу опіки та піклування над 

дітьми сиротами та дітьми позбавленими батьківського піклування 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради Білокінної Л.І. про 

роботу комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету міської 

ради, відповідно до розпорядження міського голови від 12 червня 2019 року   

№ 168/2019-рвс «Про відрядження Мельничука М.С., Савіцького В.В.»,   

керуючись п. б ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію завідувача відділу опіки та піклування над дітьми сиротами 

та дітьми позбавленими батьківського піклування виконавчого комітету 

міської ради  Білокінної Л.І. про роботу комісії з питань захисту прав дитини 

виконавчого комітету міської ради взяти до відома. 

 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                         підпис                                   В. Богачук  

13 червня 2019 року Старокостянтинів   № 189 

 

 

 


